
I 

i"""l1-::ic:!i:\ bo1P~''.J.,,:t\/ 
J.7„Li.~::;tcp2du 1 .. ::-:i:::0 

r-·. I ..... ·:: ·-
.:::; f·. '..} ..:. {::\ 

29::; 01 MJ2c!á 80Jes1.2v 

T 
.:. 11 

pcdm:í.nek uvedených v této smlDuvé" 
Obédem se rozumí teplé h:i.2vní 

r·, ·-· ·i ··- _,, : .•• • . r:::1 .. _1 .l. l;:::~::, ..:. ~::'. '·{ 

·...:·:·~-c: \/ 1 .i.rni tu. 
předeps;aném no1~--marni. a pr·ávn:ími pťec!pi.~~;y pr·-c:) ~knln:t ~=~tr2vováni:: 
Zhotovitel je povinen p1~ipr··~;vi.t obédy -·· l c:lť'·uh polévky 2 2 dr„uhy 
hlcivn:lho j:ldJa pr-c:) k2~{:jý pr·ac:uvní den„ 

I I " 

11.,,00 ..... '···-·····! ! 11.. . .'L!"' 

J I J = 

,J :í.c:l li:<. i::lU.c:IDi...\ 
! • - ·-·-··.I.. 
f· . -::1. r t::.' L" 

-



Cen.0 zet jedno ·t:(dlc 
z ·:·:':i. fli 1:'::: ~:::. t r·1 s:"::'i, \/.::)."I::. t.~· 1 ;.:~ .:::'r. ::;:, l {:·:'!. t:. i 
Stirávrdk bude plati.t 

\/ c'. ('i.0 t n {'., 
1 :;,:', ~1:0 
:L () ·.a •.• ., 

, • • ·,; ' M ... - 1.,. '1·~,, ', ••• '·. <_-_ ·'.·.··_·,. • .. - 1.·.•.; [) h c:: cl C) Li. fl ··./:? r,cJ\/t .. ~1 c1 r: .t 1 

~ ó ŠJ 17 listopadu 1325 
:: 293 o 1 Ml. Boleslav 

~ f' tel.: 0326/722 161 
a,: J IČO: 256 51 676 ..:J DIČ: 048·2!58!5167• 

---· ·- --·-- .. rlud ____ --- -·· ......... . 

•;·; I 
.l. \/ :;! 

DPH 
l.··:r:. 
f· .• t .. 
;,,•:.,;.. 
!··. '.. .. 

f ! T 
"-./ 1. li 

'v' I I" 

,:::· "'i 
-.. .J ;'~ 

's/ I I I , 

!.·· :n·. 
r--.l.... t:I 

Základní umělecká škola 
Mladá /Joleslav 
17. listopadu 1325 

293 01 Mladá Boleslav 



Základn:í. Umělecká bkc:da 
l"t11 Etc! /"i. E~c:i J r:.,:::.1.::i. \/ 
J.7~ L.i.s;topac!u 1::)25 
29::::; OJ. M:!.2Uá BD1eE~1ď~ 

I / 

0Zt'1AMEI\I I 

v M12clé Boleslavi. 
cl n ,=:!: t)~.:.; .. (;;;._;:,,. :?()()() 

:... ..•. 
J.::.i:::.' 

4-.: • ŠJ 17 listopadu 13'25 
~ ;;: 293 01 MJ. Boleslav 
:a: f tel.: 0326/722 161 

:g IČO: 256 51 676 
~.t'S DIČ: 048 -2565167i 

i( / 
,f-'11-cc,.__.., 

:!. 6() 
I. ~ • I 

'' 
~ /' t . ; ' 

Zákiadní umělecká škola 
Mladá Boleslav 
17. tistopadu 1325 

ť./~~, .· ___ ;? 

293 01 Mladá ~ Blesla 

#-~ ~ ~ / -~ . . ý'--;;,;· • ' 1"' ~-

-

./ 



SMLOUVA 

o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě 

ANJA Školní jídelny spol. sr.o. 

se sídlem: Mladá Boleslav, Na Karmeli 206 
zastoupený : Annou Benešovou 
bankovní spojení : KB Mladá Boleslav 
číslo účtu: 272602890257 / 0100 
IČO: 25651676 
DIČ: CZ25651676 

a 

Základní umělecká škola 

se sídlem: 17.listopadu 1325, Mladá Boleslav 
zastoupený: p. Kamilem Šádkem 
IČO: 70838712 

uzavírají dle ustanovení vyhlášky č. 84/2005 ze dne 14.2.2005 
smlouvu o zajištění stravování a jeho úhradě 

Článek I. 

Předmětem této smlouvy je zajištění stravování zaměstnanců škol a školních zařízení 
zřizovaných krajem, obcí nebo svazem obcí. 

17.Listopadu 1325, 293 01 Mladá Boleslav 

ve školní jídelně ANJA Školní jídelny s.r.o. 17.listopadu 1325, MB. 

Článek II. 

1. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele stravování v tomto rozsahu 

hlavníjídlo: oběd 1 'f; 
·············· zaměstnanců 

2. Fakturace za odebrané jídla bude prováděna do 5.dne měsíce 
se splatností faktur 1 O dnů . 

-



3. Cena oběda poskytovaná dle odstavce je stanovena kalkulací takto: 

potraviny: 
provozní náklady : 
DPH: 19% 

Cena oběda celkem: 

20,95 Kč 
16,45 Kč 
7,10 Kč 

44,50 Kč 

Článek III. 

Tato smlouva může být jednostranně vypovězena pouze písemnou formou ke dni 31 srpna 
příslušného roku s tím, že tato skutečnost musí být oznámena druhé smluvní straně nejméně tři měsíce 
před skončením platnosti smlouvy. Jinak může být smlouva vypovězena kdykoliv na základě dohody 
obou smluvních stran. 

Čl4oek IV. 

1. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou na základě 
dohody obou smluvních stran. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace ceny jednoho jídla odsouhlasená oběma 
smluvními stranami. 

3. Smlouvaje vyhotovena ve třech provedeních, z nich po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran, a jeho zřizovatel. 

4. Tato smlouva na bývá účinnosti dne 1.3.2005. 

5. Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

~~ Na Karmell 206 
~ i 2ij3 O 1 Mladá Boleslav 

.J.., IéO: 256 51 676 
~ DIC: CZ25651676 
~ é.ú. 272602890257 /KB I 

· · · · · #t · tei~if x: · -3:..6· ·324· · 1.of 
poskytovatel .'7 7/ .:r=-:- _ / 

, ~·)-,,{{{( 7 Op~/ 

V Mladé Boleslavi dne 28.2.2005. 

ZáJclad,,J M~dul flwilo 
Mladá Boleslav 

1 7. listopeóu 1 325 
.l93 01 Mladá Bcleslav 

-



DODATEK 

ke smlouvě o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě 

uzavřené mezi 

ANJA školní jídelny spol. s r.o. 
Na Karmeli 206 
Mladá Boleslav 
IČO: 25651676 
DIČ : CZ 25651676 
zastoupený: Annou Benešovou 

a 

Základní umělecká škola 
17. listopadu 1325 
Mladá Boleslav 
IČO : 70838712 
zastoupený: Kamilem Šádkem 

Oznamujeme vám, že od 1.9.2011 bude stanovena cena oběda na 54,-Kč . 

potraviny 
provozní náklady 
DPH 20% 
Celkem 

Z celkové ceny 54 , -kč uhradí 

v Mladé Boleslavi 
dne 1.6.2011 

25 , -Kč 

20,-
9 -Kč 
54 , -Kč 

olď r-
zaměstnavatel .. . ..... . .. / .. . ... ...... . 

F.K.S.P. 

strávník 

...... .. 1Y;.~ ....... .. .. 
ti -······ ···· ·-!···· · ···· ···· · ·· 

podpis , razítko 

~.<lfi ~ ŠJ 17. ii:;tCj.'1é-ld·-1 1~25 
"'-4.t:;; 29 .,_ 0 1 Ml. Boles1av 

" 1 P')É' tel.: 326 722 16-
.., :[ íČO: 256 51 676 
f!"'""j %,J'.YIČ~2 56 1676 r: ~ 1Íť.t~,8Cl 890 7 / KB 

podpis, razítko 

Zákiadn1 umde,:l(a .i,toJ 
Mlado Boleslav 

i 7. listopadu 1325 
293 01 Mi"~· ffi}l,e~'lv-' 

-



DODATEK 

ke smlouvě o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě 

uzavřené mezi 

ANJA školní jídelny spol. s r.o. 
Na Karmeli 206 
Mladá Boleslav 29301 
IČO : 25651676 
DIČ : CZ 25651676 
zastoupený: Annou Benešovou 

a 

Základní umělecká škola Mladá Boleslav 
17. listopadu 1325 
Mladá Boleslav 29301 
IČO: 70838712 
zastoupený: Kamilem Šádkem 

Oznamujeme vám, že od 1.4.2014 bude stanovena cena oběda pro zaměstnance ZUŠ takto: 

potraviny 
provozní náklady 
DPH 21% 
Celkem s DPH 

!Zaokrouhleno 

29,- Kč 
20,- Kč 
10,29 Kč 
59,29 Kč 

59,- Kč 

Z celkové ceny oběda 59,- Kč ul uhradí: 

V Mladé Boleslavi, 11.2.2014 

zaměstnavatel .. . .. . .. 4..f ... .. . 
4'F F. K. S. P.. . .. . . .. .. . .. . .. . .. ......... . .. 

t ' 'k / j s ravni .. .. .. .. .. .. .. . .. .. .. .......... .. 

. t:dkltutni umélecluf šlwlci 
Mladá Boleslav 

' 7, listopadu 1325 
)9.3 01 Ml d~ B 

podpis, razítko 

. ...-I "! ŠJ 17, listcpadu 1325 
~ :;;, 293 o 1 Ml. Bolesla~ 
--:, E tel.: 326 722 16 t 
. ? č.O 256 51 676 Z i ~IČ; CZ2565167~ P4~%~~ 

-



Převod příspěvku z FKSP Kč 10,-- 262 XX / 243 10 
Úhrada příspěvku z FKSP na BÚ Kč 10,-- 241 1 O / 262 XX 

Úhrada od zaměstnanců : 
- hotově Kč 20-- 261 XX I 335 XX 

- srážkou ze mzdy Kč 20-- 331 XX I 335 XX 

Pohledávka za žáky, studenty Kč 30,-- 316 XX I 602 30 ÚZ 661 
Úhrada od žáků , studentů : 

- hotově Kč 30,-- 261 xx/ 316 XX 

- bezhotovostně Kč 30,-- 241 10 / 316 XX 

Faktura za ostatní provozní náklady (HČ) 
(energie, služby, atd .) Kč 10,-- 5xx 30-98, pol.5xxx, UZ 999, 666/ 321 01 
Úhrada faktury Kč 10,-- 321 01 / 241 10 

Upozorňujeme na návaznost účtu 602 (tržba v hodnotě potravin) a účtu 501 , pol. 5131 - potraviny , 
účty by se měly rovnat. 

2. Škola nemá vlastní stravovací zařízení 

Organizace má možnost: 
a. zajistit závodní stravování na základě smlouvy s organizační složkou státu , právnickou nebo 

fyzickou osobou. Náklady na závodní stravování dle § 4 vyhl. MF ČR č. 84/2005 v tomto 
případě tvoří cena za poskytnutou službu sjednanou ve smlouvě . Sjednaná cena hlavního 
jídla musí krýt veškeré náklady spojené s jeho pořízením . 

b. poskytnout stravenky bez smluvního zajištění stravování. Zde platí úhrada za stravování 
obdobně . 

Dle § 5 odst. 1 vyhl. MF ČR č. 84/2005 organizace uhradí z nákladů podle § 4 z ceny hlavního jídla 
(hodnoty stravenky) až 55 % z nákladů na svou hlavní činnost. Nejvyšší úhrada však nesmí 
přesáhnout 70 % horní hranice stravného při trvání pracovní cesty 5 až 12 hodin podle zák . 
č . 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, ve znění pozdějších předpisů. Výše této úhrady musí být 
určena ve vnitřním předpise nebo kolektivní smlouvě, ostatní náklady hradí zaměstnanec , kterému je 
možno poskytnout příspěvek z FKSP. 

V případě dovážení jídel do vlastní výdejny hradí náklady spojené s dovozem a výdejem jídel 
organizace z nákladů na svou hlavní činnost. 

Stravování dětí, žáků a studentů - děti, žáci a studenti hradí náklady na suroviny v plné výši , ostatní 
provozní náklady hradí organizace (518 30, pol. 5169, UZ 999, UZ 666) 

Stravování důchodců - při této formě závodního stravování nemůže být poskytováno závodní 
stravování důchodcům, kteří v příspěvkové organizaci pracovali při odchodu do důchodu. V tomto 
případě nemůže být poskytnut příspěvek z rozpočtu organizace ani z FKSP. 

Účtovací předpis - příklad: 

a) faktura za odebrané obědy (cena oběda Kč 60,--) 
Předpis faktury : 

- zúčt. prav. nákladů 
- pohledávka za zaměstnanci 
- příspěvek z FKSP 

Úhrada faktury 
Úhrada od zaměstnanců : 

- hotově 
- bezhotovostně 

Převod příspěvku z FKSP 
Přijata úhrada příspěvku na BÚ 

b) nákup stravenek (cena Kč 60,--) 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

25,--
30,--
5,--
60,--

30,--
30,--
5,--
5 --

' 

527 30-79 , pol. 5169, UZ 999, 666/ 321 01 
335 XX / 321 01 
912 XX / 321 01 
321 01 / 241 10 

261 XX 

331 XX 

262 XX 

241 10 

335 XX 

335 XX 

243 XX 

262 XX 



Závodní stravování 
zaměstnanců příspěvkových organ izací zřízených územními samosprávnými celky se od 1. 1. 2005 
řídí podle § 33b zákona č . 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů , v platném 
znění . 

Podle tohoto ustanovení již od 1. 1. 2005 nelze zaměstnancům příspěvkových organizací zřízených 
územními samosprávnými celky poskytovat závodní stravování v době jejich omluvené nepřítomnosti 
v práci. 

Náklady na závodní stravování a jejich úhrada v příspěvkových organizacích zřízených 
územními samosprávnými celky je upravena vyhláškou MF ČR č. 84/2005 Sb'. , o nákladech na 
závodní stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávnými 
celky, která je účinná od 1. 3. 2005. 

Z ustanovení § 140 odst. 1 zákona č . 65/1965 Sb., zákoníku práce, vyplývá zaměstnavateli 
povinnost umožnit svým zaměstnancům ve všech směnách stravování, nikoliv toto zajistit 
nebo přispívat. 

Příspěvková organizace (škola) má tyto možnosti , jak zajistit stravování svých zaměstnanců : 

1. Stravování ve svém vlastním stravovacím zařízení - školní jídelně 

Školám je zřizovatelem doplněno do zřizovací listiny do hlavní činnosti i závodní stravování. Stanovení 
nákladů a jejich úhrada je realizována v souladu s § 2 a § 3 vyhl. MF ČR č . 84/2005 Sb. 
Organizace, která sama zajišťuje závodní stravování ve vlastním zařízení závodního stravování, tvoř í 

dle § 2 vyhl. MF ČR č . 84/2005 Sb. tyto náklady: 
a) náklady na suroviny spotřebované na přípravu podávaných hlavních jídel pro závodní 

stravování 
b) náklady na suroviny spotřebované na přípravu podávaných doplňkových jídel a nápojů 
c) ostatní provozní náklady na závodní stravování (věcné, osobní a další režijní náklady) 

včetně ztrát vzniklých přirozeným úbytkem surovin. 

Dle § 3 vyhl. MF ČR č . 84/2005 Sb. : 
• náklady na suroviny podle § 2 písm. a) a b) hradí zaměstnanec v plné výši , přičemž tato 

úhrada může být snížena o příspěvek z FKSP 
• náklady na provoz podle § 2 písm . c) hradí organizace v plné výši, a to z nákladů na svou 

hlavní činnost. Mzdy pracovníků školní jídelny jsou hrazeny z finančních prostředků 
poskytnutých na úhradu přímých nákladů na vzdělávání , protože se jedná o výdaje 
vyplývající z pracovně právních vztahů (směrnice MŠMT č . j . 33377/2004-45 ze dne 25. 2. 
2005) 

Dle § 3 odst. 6 vyhl. MF ČR č . 84/2005 Sb., organizace může důchodcům, kteří u ní pracovali při 
odchodu do důchodu, poskytnout za sníženou úhradu jedno hlavní jídlo denně v případě, že je to 
dohodnuto v kolektivní smlouvě nebo stanoveno ve vnitřním předpisu . 

Dle§ 3 odst. 7 vyhl. MF ČR č. 84/2005 Sb. , příspěvková organizace může zaměstnancům činným u ní 
na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr v případě, že je to umožněno kolektivní 
smlouvou nebo vnitřním předpisem, poskytnout v době jejich přítomnosti v práci jedno hlavní jídlo za 
úhradu ve výši pořizovací ceny surovin . Příspěvek z FKSP nelze poskytnout. 

V případě , že organizace poskytuje ve svém vlastním stravovacím zařízení, závodní stravování 
zaměstnancům jiných právnických, fyzických osob a organizačních složek státu (§ 3 odst. 9 vyhl. MF 
ČR č. 84/2005 Sb.) , musí mít tuto činnost povolenou zřizovatelem ve zřizovací listině jako činnost 
doplňkovou a veškeré náklady, tj . náklady na suroviny, tak i ostatní provozní náklady, musí být v plné 
výši hrazeny těmito cizími strávníky. 

Účtovací předpis - stravování ve vlastním zařízení - příklad: 
(Suroviny Kč 30--, ostatní provozní náklady Kč 10,--} 

Pohledávka zaměstnance 
Příspěvek z FKSP 

Kč 

Kč 

20,-- 335 XX / 

10,-- 912 XX / 
602 30 ÚZ 661 
602 30 ÚZ 661 

-



Předpis faktury 
Úhrada faktury 
Prodej stravenek: 

- zaměstnanci 
- zúčt. prov. nákladů org. 
- příspěvek z FKSP 

Úhrada od zaměstnanců 
Převod příspěvku z FKSP 
Přijata úhrada příspěvku na BÚ 

Důležité upozornění: 

Kč 60,-
Kč 60,--

Kč 30,-
Kč 25,-
Kč 5,-
Kč 30,-
Kč 5,-
Kč 5,--

263 XX 

321 01 
321 01 
241 10 

335 XX / 263 XX 

527 30-79, pol. 5169, LJZ 999, 666/ 263 XX 

912 XX / 263 XX 

261 XX, 241 XX , 331 xx/ 335 XX 

262 XX / 243 XX 

241 10 / 262 XX 

• Za sníženou úhradu může být poskytováno jedno hlavní jídlo zaměstnancům, pokud jejich 
přítomnost v práci během stanovené směny trvá alespoň 3 hod. (další hlavní jídlo za sníženou 
úhradu může být poskytnuto v případě, že odpracovaná směna je stanovena nejméně na 10 
hodin). Směnou se rozumí část stanovené týdenní pracovní doby bez práce přesčas, kterou je 
zaměstnanec povinen na základě předem stanoveného rozvrhu pracovních směn odpracovat 
v rámci 24 hodin po sobě jdoucích (§ 83 zákoníku práce). Pokud zaměstnanec výše uvedené 
podmínky nesplní, nevznikne mu nárok na poskytnutí závodního stravování za zvýhodněnou 
cenu. Objednaný oběd za zvýhodněnou cenu, na který nevznikl z jakýchkoliv důvodů 
zaměstnanci nárok, musí být uhrazen v plné výši kalkulované ceny stravenky (ať byl či nebyl 
odebrán). 

Předpis úhrady od zaměstnance: 
Úhrada od zaměstnance: 

- hotově 
- srážkou ze mzdy 

Kč 60,-

Kč 60-
Kč 60--

335xx / 

261 XX / 

331 XX / 

602 30, uz 666 

335 XX 

335 XX 

• Příspěvek z FKSP není vyhláškou limitován, jeho výši organizace sjedná v kolektivní smlouvě 
nebo stanoví ve vnitřním předpisu. 

• Stravování dětí, žáků a studentů se řídí zákonem č. 561/2004 Sb. , o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a prováděcí vyhláškou č. 
107/2005 Sb. , o školním stravování. 

-



DODATEK 

ke smlouvě o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě 

uzavřené mezi 

ANJA školní jídelny spol. s. r.o. 
Na Karmeli 206 
Mladá Boleslav 
IČO : 25651676 
DIČ: CZ 25651676 
zastoupený: Annou Benešovou 

a 

Základní umělecká škola 
17. listopadu 
Mladá Boleslav 
IČO: 70838712 
zastoupený: Kamilem Šádkem 

Oznamujeme Vám, že od měsíce ledna 2008 bude stanovena cena oběda na 49,00 Kč . /DPH 19 %/ 

potraviny 
provozní náklady 
DPH19% 
Celkem 

Z celkové ceny 49,00 Kč uhradí 

v Mladé Boleslavi 
dne 17.10.2007 

22,02 Kč 
19,16 Kč 
7,82 Kč 

49,00 Kč 

organizace ... ... ... ...... ... .. .. .. ... . 
A" /5 

.//Z 
F.K.S.P. 

strávník 

podpis, razítko 
:Základní umllecká Ikolu 

M ladá Boleslav 
1 7. listopadu 1 325 

193 0 1 Ml,1idá Boleslav 

r -.,..,-:: . i-:::- ,}·/ 
~~,,,k-&4:3 Ot,~ 

podpis, razítko 

~ ~ Š,J 17. listopadu 1325 
·-<Ito.;, ,,; 293 O l ML Bole slav 
~"'Ji te l.: 326 722 1 61 
~?,,<':g, IČO : 256 51 676 
~!~ DIČ: CZ25651676 
lllš;".t:ffi č.ú. 272602890257 / KB 

-



.it;' t :, , .... ·rnf:.:, \. ' .. :\1!! ·.1 

'···· !;:;,'!"°: )·' 

r,.·; 1 .:":·:~. c·! ;::=·. )JuJC:''i:::·.·.,. -:':':\\/ .i 
clr"r,::-:.:, '" ~ ! ' ··;.:: ('., ,::-, ..... ! 

..,.qA c\ S,.J · 7 ~;;: 
2 

1 • • !iswp-.--1, .. """""> 93 0 1 ·. <,\-,() :.J2"' .;!: M• p ,. 

~
~ tel. : 32 6 "'';~ok slav 
C l Č Q; 2 5-6 . : 2. l 6 l 
! 01č· cz· .)i 676 
M • 2 C'. ~ 

>Ul Č.Ú. 27~)_:'í) '-'r~:l _f) 76 . "ff. _ _. 9()._ .. 1 !Kí3 'tf'l- -- , .. :.:. 

f j' .: f ·' f ] • 1:~ 

i:::;c·, ;-.:: .. · . .-.:: 

, .. t.,-·--i:'.,_\/!""; :i. k 

/") ··" ----~ ?!:;_-----:__,.../------- . 
&~~,á:"; ··/ 

, Lák.iad.11 ' ~r I Umě/ 
Mladá B ~dtf lkol, 

1 7. list olal11v " 
293 01 .~u 1325 

'VI ladá s~•v.uslav 



r~DLIATEI-< k(:·::, .. ff~ r l l ,'t,, L\:.::'.i:'\V('F::~ni!::' ,n(·.:'.•: .. .i .. 

l\·'I J ,:':':°!. d éi. J.-:-:{ C) 1 (·:·:~: ::::. J. E:':. \/ 

:r (:: c::1 :: ~::·:: ~:s t:i :_:_=5 :i. t:, ·:7 t:::i 
r:1 I C:: ~ () /J. E: ·-·· ~.? ~.:5 t"::i :.~:; :i. /:; ·:7 {:, 

Základn:l uméJ.ec::ká 
:l.7uJ.i.::~tupaclu 1::~;25 
!'·,··11 -:':';~ c:l {·:~\ r-:-: c::. 1 r:::: ::;;. 1 .:::·t \/ 

_ .. , ... 1 •. ,. ... ·1 -··
:~ r-. l..i .;. ~-::1. 

"Ill: o š.J 17 1i1J,topadu 1325 
-., ;:, 29:l 01 Mt Boí.esllw 

i tel.: o:326/7:l :l 161 
::ae; /~. I;:. O · •'1' 5 H 5 l 6? 6 

~ '!..,~ . .. • 

<!!C~ DIČ: <3,f8 251351676 

'/µ,;-'\,J 

/(i -........ I · 
to -

" " • "f " 
( () _., 

"" " ·1 " 

Základní uměleckd škola 
Mladd Boleslav 
17. listopadu 1325 

293 01 Mladá Boleslav 

-



DODATEK 

ke smlouvě o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě 

uzavřené mezi 

ANJA školní jídelny spol. s r.o. 
Na Karmeli 206 
Mladá Boleslav 29301 
IČO : 25651676 
DIČ : CZ 25651676 
zastoupený: Annou Benešovou 

a 

Základní umělecká škola 
17. listopadu 
Mladá Boleslav 
IČO : 70838712 

1325 
29301 

zastoupený : Ing. Janou Mlčochovou 

Mladá Boleslav 

Od 1.12.2016 je stanovena cena oběda pro zaměstnance ZUŠ takto: 

potraviny 
provozní náklady 
DPH 15% 
Celkem s DPH 

IZaokrouhleno 59,- Kč 

Z celkové ceny oběda 59,- uhradí: 

ZáJchulni u,,.llecki1 školo. 
M1'uU Bolesla11, 

17 listopadu 1325 
293 01 Mladá Bole~lav 

IČO: 708 38 71 Í. 

V Mladé Boleslavi, 14.11 .2016 

29,00 Kč 
22,00 Kč 

7,65 Kč 
58,68 Kč 

zaměstnavatel. ....... . ............ ... 29,-

F.K.S.P .. .. .. ........ . .......... .. ... .. 15,-

strávník................. .. . . . . . . . . . . . . .. 15,-

podpis, razítko 

-"' . 1325 \,r..ir ·_,,.,'-,u 
q šJ 17, ··-~ .• , Boleslav 

.~ ~ 29~
0 '? ' /;{.,2.)2; 121 ~I tel -: 1}/.'W~(II~~ 

~ ,:::., l é V. ·r 2 => o 5 i. 6 
· - ' , 

1
·~ I~ " a 7 I KB '<..!! F ' í'1'2 3dO.c5. ' 

r~ ' ,I; 4,tl "_.)t. ,;' 

</" . 

podpis, razítko 

-


